

wszyscy Wykonawcy

dotyczy: Postępowania przetargowego o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania: „Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Zamawiającego”.

Gmina Bisztynek na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), informuje, że w ramach prowadzonego postępowania o zamówienie publiczne jw. wpłynęły zapytania od Wykonawcy, których treści przedstawiamy poniżej wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego.

Pytanie nr 1: Prosimy o przesunięcie terminu otwarcia oferta na 18-11-2014r.
Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2: Prosimy o podanie ładowności pojazdów o następujących numerach rejestracyjnych:

- NBAU698
- POJAZD WOLNOBIEŻNY POZ. 15
- POJAZD WOLNOBIEŻNY POZ. 17
- NBA21FU
- OLY9106
- A05012900
- KOPARKO-ŁADOWARKA poz. 7

Odpowiedź : Zamawiający podaje informację o ładowności pojazdów o numerach rejestracyjnych:

- NBAU698- 6150
- NBA21FU- 1675
- OLY9106- 4000
- A05012900- 2700
- KOPARKO-ŁADOWARKA poz. 7- 7500

Pytanie nr 3. W odniesieniu do ubezpieczenia Zielonej Karty dla pojazdu Skoda Octavia prosimy o informację czy zakres zielonej Karty ma obejmować na terytorium Iranu, Izraela, Maroko, Rosji, Tunezji i Turcji.

Odpowiedź : Zamawiający informuje, iż zakres zielonej Karty ma obejmować terytorium Iranu, Izraela, Maroko, Rosji, Tunezji i Turcji.

Pytanie nr 4. Prosimy o informację co przewozi flota?

Odpowiedź : Zamawiający informuje, iż pojazdy służą do realizacji bieżących potrzeb gminy. Flota przewozi między innymi materiały budowlane, tj. żwir, elementy betonowe itp.

Pytanie nr 5. Prosimy o informację czy spowodowana jest specjalność pojazdów?

Odpowiedź : Zamawiający informuje, iż specjalność pojazdów wynika z ich przeznaczenia. Pojazdy specjalne wykazane przez Urząd Miejski są pojazdami Ochotniczych Straży Pożarnych, są dostosowane są do prowadzenia akcji ratowniczo gaśniczych, służą do przewozu członków OSP do zdarzenia lub akcji ratowniczej. Pojazd o numerze rejestracyjnym NBA75NN jest pojazdem asenizacyjnym, służącym do wywozu ścieków płynnych.

Pytanie nr 6. Prosimy o wyłączenie z zakresu ubezpieczenia dostania się wody do wnętrza pojazdu.

Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 7. Prosimy o wyłączenie z zakresu ubezpieczenia samoczynnego stoczenia się pojazdu na terenie pochyłym.

Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 8. Prosimy o informację jakie wyposażenie dodatkowe posiadają pojazdy.

Odpowiedź : Zamawiający informuje, iż pojazdy pożarnicze wyposażone są w: zbiorniki wodne, lampy sygnalizacyjne, wyciągarki linowe, sprzęt ratowniczo gaśniczy, torby medyczne, radiostacje samochodowe.

Pytanie nr 9. W odniesieniu do ubezpieczenia Assistance „okres ubezpieczenia” prosimy o zmianę zapisu na: okres ubezpieczenia zgodny z okresem ubezpieczenia Auto Casco.

Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 10. W odniesieniu do pojazdu MAN poz. 6 numer rejestracyjny NBA75NN prosimy o podanie modelu pojazdu.

Odpowiedź : Zamawiający informuje, iż model pojazdu MAN poz. 6 numer rejestracyjny NBA75NN to TGM 15.250.

Pytanie nr 11. W odniesieniu do ubezpieczenia Assistance prosimy o potwierdzenie, że pomoc poszkodowanym obejmuje:

- informacje turystyczną
- pomoc administracyjną
- informacje o stacjach obsługi pojazdów
- pomoc drogową w razie awarii
- rezerwacja pojazdu zastępczego
- przekazanie pilnej informacji

Odpowiedź : Zamawiający potwierdza, iż pomoc poszkodowanym w ubezpieczeniu Assistance obejmuje między innymi:

- informacje turystyczną
- pomoc administracyjną
- informacje o stacjach obsługi pojazdów
- pomoc drogową w razie awarii
- rezerwacja pojazdu zastępczego
- przekazanie pilnej informacji.

Pytanie nr 12. W przypadku odpowiedzi negatywnej prosimy o doprecyzowanie jakiego rodzaju ma to być pomoc?

Odpowiedź : Zamawiający informuje, iż zakres ubezpieczenia Assistance wskazany jest w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pozostałe warunki i wymagania określone w SIWZ pozostają bez zmian.

Powyższe wyjaśnienia i zmiany SIWZ są wiążące dla wszystkich wykonawców.

z up. BURMISTRZA

Krystyna Zawistowska
ZASTĘPCA BURMISTRZA